
CAMPIONATO REGIONALE DI SCIETA' SU PISTA
RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - ORISTANO

Salto in lungo RAGAZZI - RISULTATI 07/04 - 14:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1109 CONGIU Luca 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.58 656

1°: 4.13  2°: 4.29  3°: 4.58                    

2 1082 MUNTONI Gabriele 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.42 621

1°: 4.23  2°: 4.30  3°: 4.42                    

3 1094 CARTA MANTIGLIA Sorin L 2012 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.24 582

1°: 4.24  2°: 4.06  3°: 4.08                    

4 1159 GALLO Michele 2012 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.06 543

1°: 3.64  2°: 3.80  3°: 4.06                    

5 1144 FAEDDA Lorenzo 2012 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.59 444

1°: 3.58  2°: 3.59  3°: 3.44                    

6 1511 MONNI Enrico 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.55 435

1°: 2.90  2°: X  3°: 3.55                    

7 1037 PUSCEDDU Giulio 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 3.50 425

1°: X  2°: 3.50  3°: -                    

8 1171 TODDE Riccardo 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3.41 406

1°: 2.32  2°: 2.30  3°: 3.41                    

9 1068 MELIS Fabio 2011 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.24 371

1°: X  2°: 3.24  3°: 3.15                    

10 1073 USAI Gioele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.08 338

1°: 3.08  2°: 2.91  3°: 2.85                    

11 1030 CANCEDDA Federico 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 2.46 214

1°: X  2°: 2.46  3°: -                    

  1121 CONTU Giovanni 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1041 ANGIUS Lorenzo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4.16 565

1°: 4.16  2°: X  3°: 4.12                    

2 1174 BRUNDU Gioele 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3.82 492

1°: X  2°: 3.82  3°: 3.70                    

3 1166 SECHI Federico 2011 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.62 450

1°: 3.62  2°: 3.36  3°: X                    

4 1056 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.52  3°: 3.50                    

5 1128 MURA Davide 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.45  3°: 3.23                    

6 1127 MARTINI Francesco Enric 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.45 414

1°: X  2°: X  3°: 3.45                    

7 1017 ARGIOLAS Federico 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.18 359

1°: 3.06  2°: 3.11  3°: 3.18                    

8 1126 LODDO Alessandro 2011 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.06 334

1°: X  2°: 2.88  3°: 3.06                    

9 1156 ZAPPINO Cristiano 2012 RM SS064 CCRS SORSO 2.94 310

1°: X  2°: 2.86  3°: 2.94                    

10 1191 VADELEAU Matteo 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2.72 266

1°: 2.72  2°: 2.48  3°: X                    

11 1048 DENOTTI Matteo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.68 258

1°: 2.15  2°: 2.51  3°: 2.68                    

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1109 CONGIU Luca 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.58 656

2 1082 MUNTONI Gabriele 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.42 621

3 1094 CARTA MANTIGLIA Sorin L 2012 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.24 582

4 1041 ANGIUS Lorenzo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4.16 565

5 1159 GALLO Michele 2012 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.06 543

6 1174 BRUNDU Gioele 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3.82 492

7 1166 SECHI Federico 2011 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.62 450

8 1144 FAEDDA Lorenzo 2012 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.59 444
9 1056 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.55 435

geoma
Evidenziato



10 1128 MURA Davide 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.55 435

11 1511 MONNI Enrico 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.55 435

12 1037 PUSCEDDU Giulio 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 3.50 425

13 1127 MARTINI Francesco Enric 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.45 414

14 1171 TODDE Riccardo 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3.41 406

15 1068 MELIS Fabio 2011 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.24 371

16 1017 ARGIOLAS Federico 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.18 359

17 1073 USAI Gioele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.08 338

18 1126 LODDO Alessandro 2011 RM OR030 SS ATL ORISTANO 3.06 334

19 1156 ZAPPINO Cristiano 2012 RM SS064 CCRS SORSO 2.94 310

20 1191 VADELEAU Matteo 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2.72 266

21 1048 DENOTTI Matteo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.68 258

22 1030 CANCEDDA Federico 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 2.46 214

  1121 CONTU Giovanni 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

geoma
Evidenziato


